АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

25.07.2016                                                                                                                  №58-п

Об уточнении характеристик земельного участка
с кадастровым номером 56:06:0505003:4

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.11.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.07.2015     №3303/903-V-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет:
1. Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:06:0505003:4.

категория земель - «земли сельскохозяйственного назначения»;

разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования.

2. Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области внести изменения в документы государственного кадастра недвижимости.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             С.А.Федотов

Разослано: ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области; администрации района; прокурору; в дело.